wohnaccessoires

VASEN

artikel Nr.

104.11.0xx

112.11.0xx

113.11.0xx

104.17.081

112.17.081

113.17.081

116.11.0xx

117.11.0xx

126.61.096

128.30.015

129.30.015

128.30.016

129.30.016

style

TAILLE-S
TAILLE-M

TAILLE-L

TAILLE- ART-S
TAILLE-ART-M

TAILLE-ART-L

COLUMN 55

COLUMN 70

Slate 25

WIRE-S
WIRE-M
WIRE-S

WIRE-M

Preisliste 2014

beschreibung

Eichenholzvase, taillierte Form, mit Glaseinsatz
Eichenholzvase, taillierte Form, mit Glaseinsatz

Eichenholzvase, taillierte Form, mit Glaseinsatz

Vasen aus buntem Schichtholz mit Glaseinsatz
Vasen aus buntem Schichtholz mit Glaseinsatz

Vasen aus buntem Schichtholz mit Glaseinsatz

Eichenholzvase eckig mit Glaseinsatz

Eichenholzvase eckig mit Glaseinsatz
Tischvase aus massivem deutschen Schiefer

Vase aus Stahldraht, ver messingt antikisiert
Vase aus Stahldraht, ver messingt antikisiert
Vase aus Stahldraht, silber antikisiert

Vase aus Stahldraht, silber antikisiert

EK1 wohnaccess.

@10cm, h:25cm

@12 cm, h:35cm

@14 cm, h:45cm

@10cm, h:25cm

@12 cm, h:35cm

@14cm, h:45cm

15x15cmx h:55cm

17 x17 cmx h:70 cm

8x8cmxh:25cm

@55 cmxh:225cm

@6,5cmxh:285cm

@55 cmxh:225cm

@6,5cmxh:285cm

VE

uccellingo,

SET

unverb. VK

129,00 €

189,00 €

229,00 €

129,00 €

189,00 €

229,00 €

239,00 €

269,00 €

149,00 €

29,90 €

39,00 €

29,90 €

39,00 €

EK1net

53,75 €

78,75 €

95,50 €

53,75 €

78,75 €

95,50 €

99,00 €

112,00€

62,10 €

12,60 €

16,70 €

12,60 €

16,70 €



wohnaccessoires

VASEN

artikel Nr.

110.19.102

110.19.202

121.19.102

121.19.202

122.19.102

122.19.202

118.51.xxx

119.51.xxx

120.51.xxx

130.41.068

130.41.868

130.41.069

131.40.085

style

TINDAYA, Metallful

TINDAYA, Metallful

TINDAYA , Kranz

TINDAYA , Kranz

TINDAYA, pur

TINDAYA, pur

PIPE-S
PIPE-M

PIPE-L

BOYFRIEND washed

BOYFRIEND BELT

BOYFRIEND INDIGO

GAUCHO

Preisliste 2014

beschreibung

Obje ktvase mit Metallfuf3,
Obje ktvase mit Metallfuf3,

Obje ktvase mit verholztem Blatte rnkranz und
Metalllfuss

Obje ktvase mit verholztem Blatte rnkranz und
Metalllfuss

Obje ktvase mit innenliege ndem Metallkern,

Obje ktvase mit innenliege ndem Metallkern,

Glasvase mit handgestr. Uberzug
Glasvase mit handgestr. Uberzug

Glasvase mit handgestr. Uberzug
Vase mit Jeansuiberzug , stone washrd mit Abrieb
Vase mit Jeansuiberzug , gewaschen, Ledergurtel

Vase mit Jeansiiberzug , ungewas chen

Vase mit Lederhos entiberzug

EK1 wohnaccess.

h: 60-80 cm

h: 80-110 cm

h: 60-80 cm

h: 80-110 cm

h: 60-80 cm

h: 80-110 cm

h: ca. 22cm

h: ca. 28cm

h: ca. 35cm

h:ca.35cm

h:ca.35cm

h:ca.35cm

h:ca.35cm

VE

uccellingo,

SET

unverb. VK

649,00 €

789,00 €

719,00 €

999,00 €

649,00 €

789,00 €

34,00 €

44,00 €

54,00 €

55,00 €

59,90 €

49,00 €

169,60 €

EK1net

285,00 €

342,00€

312,00€

420,00€

285,00 €

342,00€

14,20 €

18,35 €

22,50 €

22,90 €

24,90 €

20,40 €

69,90 €



wohnaccessoires

SCHALEN

artikel Nr.

217.61.096

218.61.096

219.61.096

232.35.017

233.35.017

232.36.019

233.36.019

805.19.002

804.19.002

803.19.002

802.19.002

801.19.002

817.19.002

style

ROXETTE 35
ROXETTE 45

ROXETTE 55

Wave 30-alu
WAVE 40-alu
Wave 30-nickel

WAVE 40- nickel

Daya- XS
Daya- S
Daya-M
Daya-L
Daya- XL

Daya-XXL

Preisliste 2014

beschreibung

Schiefer platte mit bruchrauhem Rand
Schiefer platte mit bruchrauhem Rand

Schiefer platte mit bruchrauhem Rand

geschwungene Schale aus Aluminium poliert
geschwungene Schale aus Aluminium poliert
geschwungene Schale aus Aluminium poliert

geschwungene Schale aus Aluminium poliert

Verholzte Agavenhullen mit Paraffin
Verholzte Agavenhullen mit Paraffin
Verholzte Agavenhullen mit Paraffin
Verholzte Agavenhullen mit Paraffin
Verholzte Agavenhullen mit Paraffin

Verholzte Agavenhullen mit Paraffin

EK1 wohnaccess.

@ 35cmh: 3cm
@45cmh:3cm

@ 55cmh: 3cm

L:31 xb:20 xh: 6 cm
L:42 xb:24xh:7,5cm
L:31 xb:20 xh: 6 cm

L:42 xb:24xh:7,5cm

15-2,0kg

20-2,5kg

25-3,0kg

30-35kg

35 -4,0kg

40-4,5kg

uccellingo,

VE SET unverb. VK

2 159,00 €
1 235,00 €
1 398,00 €
4 45,00 €
2 65,00 €
4 49,00 €
2 69,00 €
2 89,00 €
2 119,00 €
2 149,00 €
2 195,00 €
1 228,00 €
1 269,00 €

EK1net

66,00 €

89,00 €

165,00 €

18,90 €

27,00 €

20,50 €

29,50 €

38,00 €

50,00 €

62,00 €

82,00 €

95,00 €

112,00€



wohnaccessoires

KERZENLEUCHTER

-
- |

T —

..

artikel Nr.

806.11.0xx

807.11.0xx

808.11.0xx

818.11.0xX

819.11.0xX

814.11.0xx

815.11.0xx

816.11.0xx

820.11.0xx

821.11.0xx

822.11.0xx

823.11.0xx

style

LUNA-S
LUNA-M

LUNA-L

LUNA 55

LUNA70

PALE 60
PALE 80

PALE 100

STUV 8
STUV 12
STUV 16

STUV 20

Preisliste 2014

beschreibung

Kerze nleuchter, Ede Istahleinsatz, massive Eiche
Kerze nleuchter, Ede Istahleinsatz, massive Eiche

Kerze nleuchter, Ede Istahleinsatz, massive Eiche

Bodenle uchter, Edelstahleinsatz, massive Eiche

Bodenle uchter, Edelstahleinsatz, massive Eiche

Kerze nleuchter le icht konisch, mit Edels tahlfu
Kerze nleuchter le icht konisch, mit Edels tahlfu

Kerze nleuchter le icht konisch, mit Edels tahlfu

Kerze nleuchter fiur gro3e Teelichter, gebirstet
Kerze nleuchter fiur groRe Teelichter, gebirstet

Kerze nleuchter fiur groRe Teelichter, gebirstet

Kerze nleuchter fir groRe Teelichter, gebirstet

EK1 wohnaccess.

15x15cmxh:15cm

15x15cmx h:20 cm

15x15 cmx h: 25cm

15x15cmx h:55cm

17 x17 cm x h:70 cm

9x9cmxh:625cm

10x10cmx h:82,5 cm

11x 11 cmx h: 102,5cm

@7cm h:8cm

@7cm h:10cm

@7cm h:16cm

@7cm h:20cm

VE

uccellingo,

SET

unverb. VK

79,00 €

89,00 €

99,00 €

229,00 €

249,00 €

189,00 €

239,00 €

289,00 €

19,00 €

25,00 €

29,00 €

34,00 €

EK1net

33,00 €

37,00 €

41,00 €

96,00 €

108,00 €

79,00 €

99,00 €

120,00 €

795€

10,50 €

12,10 €

14,20 €



wohnaccessoires  artikelNr.

KERZENLEUCHTER
812.17.081
813.17.081
& = 809.61.096

Gl
i i 810.61.096
811.61.096
WINDLICHTER

824.32.002

BILDER & RAHMEN
907.11.0xx
908.11.0xx
909.11.0xx

style

RAJA -Art 25

RAJA-Art 30

CARA-S

CARA-M

CARA-L

CUTOUT

VIEW 15

VIEW 20

VIEW 25

Preisliste 2014

beschreibung

Kerze nleuchter mit Edelstahltille, Schichtholz

Kerze nleuchter mit Edelstahltiille, Schichtholz
Bodenle uchter aus Schiefer , mit Edels tahleinsatz

Bodenle uchter aus Schiefer , mit Edels tahleinsatz

Bodenle uchter aus Schiefer , mit Edels tahleinsatz

Windlicht fir Teelichter mit cutout design

Wechse Ibilde rrahmen ,rund, Eiche glatt
Wechse Ibilde rrahmen ,rund, Eiche glatt

Wechse Ibilde rrahmen ,rund, Eiche glatt

EK1 wohnaccess.

@85 cm h:25cm

@85 cm h:30cm

15x15cmxh:15cm

15x15cmx h:20 cm

15x15cmx h:25cm

@80 cm h:8cm

@15cm t:2cm

@20cm t:2cm

@25cm t:2cm

VE

24

uccellingo,

SET unverb. VK

79,00 €

89,00 €

149,00 €

159,00 €

169,00 €

je12 690€

22,00 €

29,00 €

35,00 €

EK1net

33,00 €

37,00 €

62,10 €

67,00 €

71,00 €

290€

920€

12,50 €

14,80 €



wohnaccessoires

KISSEN

artikel Nr.

905.11.0xx

901.61.096

701.51.xxx

702.51.xxx

703.51.xxx

style

DUO-pur

FRAME

MESH 40
MESH 50

MESH 60

Preisliste 2014

beschreibung

Tischbilde rrahmen beidse itig mit Magneten, glatt

Bilderhalter fiir 10 x 15 cm Bilder, stehend

Kissen, handgestrickt, 400g Fullung,
Kissen, handgestrickt, 800g Fullung,

Kissen, handgestrickt, 1200g Fiillung,

EK1 wohnaccess.

@10cm t:3cm

b: 15cmx h: 13cm

40 cm x40 cm

50 cm x 50 cm

60 cm x60cm

VE

uccellingo,

SET unverb. VK

29,90 €

35,00 €

129.00€

189,00 €

249,00 €

EK1net

12,70 €

14,60 €

54,00 €

79,00 €

104,00 €



